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PUDORYS PRIZEMI
M 1:50

POZNAMKA:

Vg OOZ

. OBKLAD STEN A PRICEK SADROKARTONEM TL.12,5 mm

JE PRO POTREBU KOTOVANI ZAOKROUHLEN NA 12 mm.

ZARIZOVACI PREDMETY A KONSTRUKCE ZAKRESLENE
CARKOVANE NEJSOU SOUCASTI ZAKLADNI DODAVKY RD

TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY

LEGENDA MISTNOSTI :
¢sLo  GCEL MISTNOSTI

101 CHODBA-SCHQDISTE

102
103
104
105
106
107
108

KUCHYN

OBYVACI POKOJ
POKOJ

KOUPELNA

we

GARAZ

SPIZ

OBYTNA PLOCHA :
PRISLUSENSTVI :
UZITKOVA PLOCHA :

CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) :

PLOCHA m?
14,57 13,15
9,32 9,32
30,94 30,94
10,44 10,44
4,81 4,81
1,34 1,34
18,70 18,70
1,25 1,25
41,38
48,57
89,95
91,37
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